ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 036/2023

OBJETO: Contratação de empresa para Palestra de Sensibilização - Média
Complexidade no dia 01/08/23 no turno da manhã. Público Alvo: Gestores e
Colaboradores do CREAS.
.

Aos trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, homologo o
presente processo referente a Dispensa de Licitação nº 036/2022 com fundamento
no art. 75, II da Lei 14.133/21 e como base na justificativa do Gestor da Pasta e
Parecer PGM n°224/2023. O valor total proposto para a realização do objeto é de
R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Ato contínuo ADJUDICO E HOMOLOGO o referente processo e autorizo a despesa
à empresa LUIZ EDUARDO BOA NOVA ANDRIEUX (BOA NOVA TREINAMENTOS)
- CNPJ 49.520.955/0001-69 conforme resumo abaixo:

_____________________________
Marcelo Soares Reinaldo
Autoridade Competente

Resultado da Homologação

Item 1.
Descrição: Contratação de empresa para Palestra de Sensibilização - Média
Complexidade no dia 01/08/23 no turno da manhã. Público Alvo: Gestores e
Colaboradores do CREAS.
Valor homologado: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Situação: Adjudicado e Homologado por Marcelo Soares Reinaldo.

Contratado: LUIZ EDUARDO BOA NOVA ANDRIEUX (BOA NOVA
TREINAMENTOS) - CNPJ 49.520.955/0001-69.